
 
Uchwała Nr 19/10          

Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 20 grudnia 2010 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  powierzenia  Województwu  Kujawsko  –
Pomorskiemu  do  realizacji  zadania  własnego  w  zakresie  organizowania  i
dotowania  regionalnych  kolejowych  przewozów  pasażerskich  na  odcinku
Sierpc - granica Województwa Mazowieckiego,  w okresie od dnia 12 grudnia
2010 r. do dnia 10 grudnia 2011 r.

Na podstawie art. 18 pkt 12, w związku z art. 8 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 
z  późn.  zm.1)  oraz  art.  40  ust.  1  ustawy z  dnia  28  marca 2003 r.  o  transporcie
kolejowym  (Dz. U.  z  2007  r.  Nr  16,  poz.  94,  z  późn.  zm.2)  –  uchwala  się,  
co następuje:

§ 1.

W  uchwale  Nr  177/10  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  
8 listopada 2010 r. w sprawie powierzenia Województwu Kujawsko - Pomorskiemu
do realizacji zadania własnego w zakresie organizowania i dotowania regionalnych
kolejowych  przewozów  pasażerskich  na  odcinku  Sierpc  -  granica  Województwa
Mazowieckiego, w okresie od dnia 12 grudnia 2010 r. do dnia 10 grudnia 2011 r.
wprowadza się następujące zmiany:
1)  w tytule, określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  powierzenia  Województwu  Kujawsko  -
Pomorskiemu  do  realizacji  zadania  własnego  w  zakresie  organizowania  i
dotowania regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich na odcinku Sierpc-
granica Województwa Mazowieckiego, w okresie od dnia 1 stycznia 2011 r. do
dnia 10 grudnia 2011 r.”;

2)  § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Powierza się Województwu Kujawsko - Pomorskiemu wykonanie zadania
własnego związanego z organizowaniem i dotowaniem regionalnych kolejowych
przewozów  pasażerskich,  na  odcinku  Sierpc-granica  Województwa
Mazowieckiego, w okresie od dnia 1 stycznia 2011 r. do dnia 10 grudnia 2011 r.”.

§ 2.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr
180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142
i 146, Nr 40, poz. 230 i  Nr 106, poz. 675.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w: Dz. .U. z 2007 r. Nr 176, poz. 1238 i Nr 191,
poz. 1374, z 2008 r. Nr 59, poz. 359, Nr 144, poz. 902, Nr 206, poz. 1289 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1,
poz.3, Nr 18, poz. 97 i Nr 19, poz. 100 i Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 966, Nr 157, poz. 1241 i Nr 214, poz. 1658.



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Bożenna Pacholczak



Uzasadnienie

Uchwałą  nr  177/10  z  dnia  8  listopada  2010  roku  Sejmik  Województwa
Mazowieckiego  wyraził  zgodę  na  przekazanie  wykonania  zadania  własnego
polegającego  na  organizowaniu  i  dotowaniu  regionalnych  kolejowych  przewozów
pasażerskich na odcinku Sierpc – granica Województwa Mazowieckiego w okresie
od  12  grudnia  2010  r.  do  10  grudnia  2011  roku   –  Województwu  Kujawsko
Pomorskiemu.

Z  uwagi  na  fakt,  że  Sejmik  Województwa  Kujawsko  -  Pomorskiego
zakończył swoje prace w dniu 18 października 2010 roku, Samorząd Województwa
Kujawsko – Pomorskiego nie mógł przyjąć do realizacji zadania z datą rozpoczęcia
ustaloną  na  12  grudnia  2010  r.  Zgodnie  z  ponownymi  ustaleniami  przejęcie
przedmiotowego  zadania  nastąpi  od  1  stycznia  2011  r.  i  począwszy  od  tej  daty
przewozy kolejowe osób na odcinku Sierpc – granica Województwa Mazowieckiego
– Sierpc objęte będą dotacją Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Mając powyższe na uwadze Zarząd Województwa Mazowieckiego zwraca
się  z  prośbą  o  podjęcie  przedmiotowej  uchwały  przez  Sejmik  Województwa
Mazowieckiego.

Środki  na  realizację  zadania  zostały  zabezpieczone  w  planie  budżetu
Województwa Mazowieckiego na 2011 roku i pochodzić będą z Działu 600, Rozdział
60001, §2330. 


